ita p oia equalē deo p̄i ut nec
 tpe nec gradu nec ptate esse
 possit inferior: tantūq; te et cō
 fiteor qui genitus es. quātū
 ē ip̄e qui genuit te. **N**o autē
 quia dico genitū q̄ p̄e filiū
 dicitur & ineffabili gnacōi aliqd̄
 pus asseribo: sed nec p̄e ali
 quādo cepisse nec te filiū q̄ sp̄
 fuit pater: nūquā igit̄ no fū
 isti filius: nō n̄ alit̄ confiteri
 possum⁹ cōnū p̄e: nisi te etiā
 confiteam⁹ cōcōnū filiū. Ex fi
 lio enī pat̄ dicit̄: et quia sem
 p̄ pater fuit sp̄ habuisse fili
 um dubiū non ē. **T**e quoq;
 ardo sp̄m sem̄ verū deū nō fac
 tū nec creatū nec genitū: sic
 q̄ īgenitū. s̄ ex patre filioq;
 inenarrabiliter p̄cedente: et in
 p̄e simulq; filio s̄baliter p̄ma
 nente. **D**ic igit̄ ab utroq; p̄e
 dis. ut inseparabiliter ī utroq; p̄
 maneas. **A**ctū ita p̄ oia deo
 p̄i et filio equalē cōcōnū et cō
 sbalē: ut neq; ī ptate neq; vo
 lūtate neq; cōnūtate neq; s̄ba
 diffiri possis ab eis ul' p̄cedi
 a quibz p̄cedis. **I**gitur cōnū
 p̄e sine natiuitate. cōnū fili
 ū ai natiuitate. cōnū sp̄m s̄
 cōnū p̄essione sine natiuitate. to
 tū p̄e in filio et sp̄ū s̄cto. to
 tū filiū ī p̄e et sp̄ū s̄cto. to
 tū sp̄m s̄m ī p̄e et filio p̄ma
 nente. **P**at̄e et filiū et sp̄ū
 tū s̄ctū unū deū oīpotentem.
 vna ptate. vnoq; regno. vna
 maiestate. vna cōnūtate. et n̄c
 et semp et ubiq; cōregnāte: cō
 de credo ore confiteor et mēte

diligo. **H**ec Aug⁹. **U**nde scdm
 qd̄ d̄ h̄ych⁹ de scō vit̄ ī m̄li
 de contemplacōe. **C**aute nob̄
 ē obseruandū et diligēt p̄ca
 uendū: ut sic ī sūmis illis et di
 uinis asseruam⁹ s̄be vnitatē ut
 tū nō euacuem⁹ p̄sonarū trinita
 tē: et sic confirmem⁹ p̄sonarū
 trinitatē ut nō dissipem⁹ s̄be v
 nitatē. **C**ū multa ī eo qd̄ de
 sūme diuitatis vnitatē sequit̄:
 verā trinitatis fidē euacuacō
 tendit. **E**t q̄ multi ī eo qd̄ de
 trinitate asserūt: dicit̄ certāe v
 nitatē dissipacōe volūt. **A**ri⁹ d̄
Aliud ē pat̄ aliud ē filius: et ali
 ē sp̄s s̄ctus. **H**ic quidē dicit̄: si
 alius dicit̄ et nō aliud. **I**s vti
 q̄ ī eo qd̄ dicit̄ aliud: diuitatē
 vnitatē dissoluit. **D**abellus d̄
Ide deus qm̄ vlt̄ pat̄ ē qm̄ vlt̄
 filius ē qm̄ vlt̄ sp̄ū s̄ctus scō est:
 ip̄e tū vnus ē. **I**ste aut̄ ī eo qd̄
 loquit̄: v̄e trinitatis fidē euacu
 are conat̄. **D**ebet itaq; dicit̄
 illi cherubin p̄ quos designant̄
 duo sūma gnā cōtēplacionū.
 seipos mutuo respicere: nec vl
 la intelligēcie sue consideracōe
 a mutuo cōcordie consensu spe
 culacionis sue oculos ī contra
 diuertē. **S**ed scdm̄ p̄dictos he
 reticos. **C**herubin n̄r̄ ab al
 tero asp̄ū faciē auertūt:
 q̄ cōn̄ria assercōe multū di
 uersis et sibiip̄is itendūt et
 atq; s̄ant. **S**cdm̄ p̄m̄ Cherub
 dicit̄ q̄ vnus et solus de⁹
 ē q̄ cūcta ex nichilo creauit
 s̄c̄ s̄c̄ cherub affina⁹. q̄
 alius ē qui genuit. **A**lius ē